
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

муниципального казенного общеобразовательного учреждения 

 средняя общеобразовательная школа п. Пиляндыш  

Уржумского района Кировской области 

 

От 31 августа  2022 года                                                                                            №21 

 «О численном составе обучающихся» 

На основании решения педагогического совета №1 от 31 августа   2022года (о переводе 

обучающихся переводных классов в следующий класс) с  учетом вновь прибывших 

обучающихся, комплектования 1 класс. 

Приказываю: 

1. Определить следующий численный состав обучающихся на  2022-2023 учебный 

год: 

класс человек девочки мальчики 

1 2 0 2 

2 8 3 5 

3 6 3 3 

4 8 4 4 

5 6 3 3 

6 9 3 6 

7 3 1 2 

8 6 4 2 

9 7 1 6 

10 5 2 3 

11 3 2 1 

ВСЕГО 63 26 37 

 

Выписка верна. 

Директор школы -                                     М. М. Бабаева 

 

 

 

 

 

 


		2022-11-07T13:33:50+0300
	Бабаева Мария Михайловна
	Я являюсь автором этого документа




